
NIT
900688066-3
890981912-1
890203088-9
860013743-0
890201854-5
890201854-5
860048537-0

5
21
22
46

141
141
185

JURISCOOP
COOGRANADA
COOPCENTRAL
COOPETROL
COPACREDITO
COPACREDITO
COVICSS

Calle 33 # 8-20 CCIAL LA CASCADA PISO 1 LOC 102
Avenida Pedro de Heredia No. 24 – 121C.C. Colonial local 3 sector Bazurto
CARRERA 31 D2 MZA B2 LOTE 1 COOACEDED
Calle 33 No. 8 – 50 Piso 5 - Edificio Banco de Colombia - Centro - Sector La Matuna
C.C. CENTRO UNO
LOCAL 308 Centro Av. Venezuela No. 8A - 44
DIAGONAL 31 # 71 - 145 OF 207

Bolívar
Bolívar
Bolívar
Bolívar
Bolívar
Bolívar
Bolívar 

 

CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA

CON O SIN OFICINA 

NO ATIENDE INTERCOOPERATIVAS

CODIGO ENTIDAD DIRECCION DEPARTAMENTO CIUDADY/O MUNICIPIO TELEFONO OBSERVACIONES

ENTIDADES CON OFICINAS CON CAJA / SIN TAQUILLA PARA INTERCOOPERATIVAS

(5)6643331-(5)6643366
642 92 45
 (5) 6424120
( 5) 665 25 84 – 665 64 12
(7) 6608310 - 3163619002
(7) 6608310 - 3163619002
6056932682

CON CAJA
CON CAJA
CON CAJA
CON CAJA
CON CAJA
CON CAJA
CON CAJA


